2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 июля 2020 г.
	№ 427-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
(отдельного положения нормативного правового акта)
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 21.05.2007 № 178 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на предоставление государственных гарантий Ульяновской области на реализацию проектов,
не имеющих инвестиционной составляющей»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2007 № 250 «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.05.2007 № 178»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2007 № 375 «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.05.2007 № 178»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.04.2008
№ 156-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.05.2007 № 178»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.04.2009
№ 129-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 21.05.2007 № 178»;
абзац пятый постановления Правительства Ульяновской области
от 31.07.2013 № 337-П «О признании утратившими силу постановления (отдельных положений постановлений) Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области 							       А.С.Тюрин
2407км1